



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Kalundborg Linesmen ApS

Åsen 3  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 26 11 30 32

Årsrapport for 2015/16  
15. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/10-2016

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kalundborg Linesmen ApS Åsen 3 4400 Kalundborg  CVR-nr. 26 11 30 32  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Keld Aage Jensen Ole Bent Larsen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Jyske Bank Nytov 12 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i servicering af havnerelateret aktivitet, først og fremmest i relation til trosseføring.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 26 mod et overskud tkr. 718 sidste år.

Selskabets underskud var forventet og enkeltstående, da det først og fremmest skyldes færre skibsanløb til fortøjning i foråret 2016, på grund af større aktørs planlagte midlertidige nedlukning af produktionen.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses derfor som tilfredsstillende under hensyn til omstændighederne.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2016/17 en højere aktivitet og et positivt resultat på niveau med de tidligere regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.973.060</b>	<b>6.136</b>
Personaleomkostninger	1	4.769.836	5.045
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		196.060	172
		4.965.896	5.217
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.164</b>	<b>919</b>
Andre finansielle indtægter		23.763	53
Finansielle omkostninger	2	56.840	28
		-33.077	24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.913</b>	<b>944</b>
Skat af årets resultat		-264	226
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.649</b>	<b>718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	300
Overført resultat		-225.649	418
<b>Disponeret</b>		<b>-25.649</b>	<b>718</b>

## Balance 30. juni 2016

### Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Grunde og bygninger	0	3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	877.430	1.070
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>877.430</b>	<b>1.073</b>
Tilgodehavender fra salg	667.561	976
Periodeafgrænsningsposter	17.045	0
Andre tilgodehavender	4.573	2
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>745.179</b>	<b>979</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>527.059</b>	<b>535</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>620.516</b>	<b>726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.892.754</b>	<b>2.241</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.770.184</b>	<b>3.314</b>

## Balance 30. juni 2016

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		940.803	1.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.265.803</b>	<b>1.591</b>
Hensættelse til udskudt skat		70.246	71
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.246</b>	<b>71</b>
Gæld til kreditinstitutter	4	49.837	131
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.837</b>	<b>131</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	80.000	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.630	19
Gæld til associerede virksomheder		489.956	472
Selskabsskat		0	140
Anden gæld		790.713	810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.384.298</b>	<b>1.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.434.135</b>	<b>1.652</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.770.184</b>	<b>3.314</b>

## Noter

	2015/16	2014/15		
		tkr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	4.293.545	4.634		
Pensioner	387.579	389		
Andre omkostninger til social sikring	88.712	22		
	<b>4.769.836</b>	<b>5.045</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til associerede virksomheder	18.844	18		
Andre finansielle omkostninger	37.996	10		
	<b>56.840</b>	<b>28</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	1. juli 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.166.452	0	-225.649	940.803
Afsat udbytte	300.000	-300.000	200.000	200.000
	<b>1.591.452</b>	<b>-300.000</b>	<b>-25.649</b>	<b>1.265.803</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	129.837	80.000	49.837	0
	<b>129.837</b>	<b>80.000</b>	<b>49.837</b>	<b>0</b>